які пов'язані з діяльністю оборонного відомства, з його повноваженнями, функціями та завданнями, при цьому спираючись на зміст понять Міністерства оборони України, закріплених у нормативно-правових актах. Так, на-

<sup>2</sup> Про Збройні сили України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII / Верховна Рада України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> (дата звернення: 08.06.2019).

<sup>3</sup> Про внесення змін до Закону України «Про Державну спеціальну службу транспорту» щодо статусу Державної спеціальної служби транспорту : Закон України від 5 грудня 2017 р.

### Використана література:

1. Про оборону України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1932-XII / Верховна Рада України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12> (дата звернення: 08.06.2019).
2. Про Збройні сили України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII / Верховна Рада України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12> (дата звернення: 08.06.2019).
3. Про внесення змін до Закону України «Про Державну спеціальну службу транспорту» щодо статусу Державної спеціальної служби транспорту : Закон України від 5 грудня 2017 р. № 2225-VIII / Верховна Рада України.